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En hilsen fra fylkestingsgruppa 

 
 

 
 
18-22/10 var vi samlet i finnmarkshovedstaden Vadsø for å delta på oktobertinget. 
Dette var første gang siden vi ble innvalgt at vi hadde en ordinær fylkestingssamling, og første fysiske 
møte siden mars 2020. Det var utrolig fint å se alle igjen etter ei lang digital tid. 
 
Katrine fungerte som gruppeleder i Tommys fravær, og Benedicte var inne som vara. Vi opplever at 
gruppa har et godt samarbeid og et fint samhold som vi ser frem til å bygge videre på. 
 
Saker som var oppe til diskusjon var blant annet fylkeskommunens hydrogenstrategi, årsregnskap og 
årsberetning 2020, handlingsprogram for bypakke Tenk Tromsø 2021-2024, helhetlig kollektivnett 
Finnmark og årsrapporten for elev- og lærlingeombud og mobbeombudene.  
 
I løpet av uken var vi i media om oppsplittinga av fylkene, og vi ser frem til det videre arbeidet med å 
bli Finnmark og Troms igjen. Det er en sak vi kommer tilbake til og som kommer til å være aktuell i 
tida fremover. 
 
Vi fremmet to uttalelser som begge ble vedtatt med overveldende flertall. Den ene handla om 
familien i kirkeasyl på Finnsnes og den andre handlet om å fjerne abortnemnder. Vi er veldig fornøyde 
med at fylkestinget står bak oss i begge disse sakene. Vi var også medforslagsstillere i flere uttalelser, 
herunder «Finnmarksløpet må inn på statsbudsjettet», «Troms og Finnmark trenger et budsjett som 
motvirker ulikhet og gir innsats for utvikling i nord», «Helikopterlandingsplass ved sykehusene i 
Hammerfest og Kirkenes» og «Vi trenger et nasjonalt løft for fylkesveiene». 
 
Fremover skal det jobbes med budsjett. Som styringsparti er det viktig for oss å skape gode 
muligheter for begge fylkene til å klare seg selv i tida fremover. Det er generelt lite handlingsrom i 
budsjettet, og det er sannsynlig at dette kommer til å merkes på flere av de fylkeskommunale 
ansvarsområdene. Vi skal gjøre vårt for å jobbe frem et budsjett som står seg og om ikke rammer 
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befolkningen altfor hardt. Så krysser vi selvfølgelig fingrene for at den nye regjeringen legger frem et 
forslag til statsbudsjett som gir oss litt flere muligheter enn vi har i dag. 
 
Som mange kanskje har fått med seg er det utbyttinger i både fylkesting og fylkesrådet, som en 
konsekvens av stortingsvalget og interne omrokkeringer. 
 
Fylkestingsgruppa skal ha en midtveisevaluering før jul, og medlemmene må gjerne komme med 
innspill til hvordan vi kan gjøre vårt arbeid som deres folkevalgte bedre. 
 
Hilsen fra Benedicte, Edvin, Siv Elin, Katrine, Elin og Alf 


